Deucalioneis. Deucalion post diluuiū iactu saxoru huma/ Deucaliō
 Quidius. num genus restituit: ut Quidi. canit. Doctus a Themide Rex
 Iustinus fuit Thessalia ut Iustinus tradit.

Abramus. Abram filium iussus imolare: ab angelo phibi/
 tus fuit occidere filium: ſubiecto ariete inter vepres herete: ut
 Hierony. in Genesio lib. Hieronymus testatur. Vñ animū ſanctū & il/
 lustrem refexit Deus: itidem virgo exoptat.

Supplicio affectam tali iubet ire ſub umbras:
 Nullaq^z bisenſis præberi alimenta diebus.
 Vertitur abſtergens oculis: gemebudaq^z pectus
 Velat: & in nocte lachrymans descendit opacā.

Supplicio aff. ta. Virginis pectore cōtuso verberibus: iufsa
 est trudi in carcerē: eiq^z alimēta duodecim diebus minime pre
 ſita (ut Poeta canit) pasta autem fuit cibo ex paradyſo allato:

PARTHENICES SECUNDÆ

occasione cuius locum paradyssi situmq; describit.

Est locus Aeōos Phoebi nascentis ad ortus
Arduus attollens vicina cacumina cœlo.

Thraicia maior Rhodope sublimior ossa
Pelion Aemonium superans & culmē Olympi

Paradisi[¶] Est locus Aeōos . Paradisum designat hortum deliciarum:
sive voluptatis dictū Mose. Est autē locus amēnissimus lon-
go terre & maris tractu a nostra habitabili secretus. Adeo aedi-
tus ut usq; ad lunare globum attingat . Vñ & aquæ diluuij ad
eum locū minime puenerūt: in eū locum hominē primū creatū
Deus posuit: ut Hieronymus in Genesios lib. scribit .

Rhodope.mons Thraciē.Ossa: Pelion: & Olympus Thessa-
liæ sunt auctōribus Strabone Plinio Ptolomēoq;

Caucaseascz niues ubi sunt iuga maxima Taurō

Hilic perpetuo vernancia gramine rura

Perpetui fructus æternacz gracia florum.

Vernacz temperies semper: sine nubibus aer

Lympidus: austēr abest: Boreas nō sibilat: Eurus

Exultat: occidua Zephyrus non murmurat aura

Hic primæua quies homini iciuna prius quam

Inſelix vetita viciasset guttura fruge.

Caucaseascz niues. Caucaſus mons Pōtico & Caspio mari i-
minet muniēs Isthmū (id est terrā sitam iter ista duo maria) q
ea dirimēns Astrū versus Albaniā Iberiāq; distermiat. Septē
trionē versus Sarmaticos cāpos arboribus & omnigena silua
plenus: ea p̄cipue quæ fabricandis nauibus est idonea. Erato-
sines ait Caucalum ab Indigēis vocari Caspiū. auctor Stra-
bo. Alexandri regis scriptores montis nomē in Indicos mōtes
& in vicinū illis mare transtulerunt: cū Caucaſus supra trigīn-
ta milia stadiorū distet ab India. Strabone teste . Plinius libro
quinto dicit Taurz ubi scipsum superat Caucaſum vocari: quē
hic Poeta sequitur. Strabo dicit: p̄gradienti ab Hyrcano mari
ad Aurora: ad dextram sunt mōtes qui usq; in Indicū mare p̄-
cedunt eos Græci Taurum vocant: qui a Pamphylia Cilicia/
q; incipientes & ab occidente perpetui hucusq; procedūt: cum
alia atq; alia nomina sorciantur. Septētrionaleis eius ptes pri-
mo (ut dictum est) habitant Gelæ: Cadusij: Amardi: & Hyrcan-